而第(a)、(b)、(c)、(d)、(e)、(f)、(g)及(i)項所載的條件（倘適用）不可豁免。倘任何上述
條件於所訂明的有關日期或之前（或倘並無訂明任何日期或時間，則不遲於2022年3

月14日或本公司及包銷商可能書面協定的較遲日期）未達成或獲豁免，則包銷商可
能廢除包銷協議，於此情況下包銷商及本公司於包銷協議項下之全部責任將停止及
終止，而任何一方概不得就包銷協議產生或與之有關的任何事項或事宜向任何其他
訂約方提出任何申索，且本公司無須支付任何包銷佣金。廢除或終止包銷協議將不
影響任何一方就另一方於協議廢除或終止前違反協議以及就包銷商產生的任何成
本、費用及其他合理實付開支（將由本公司承擔）作出追究的權利。

董事會函件

– 31 –

終止包銷協議

有關終止包銷協議之條款概述於本供股章程「終止包銷協議」一節。

供股須待包銷協議成為無條件且並無根據其條款終止後方可作實。倘包銷協
議並無成為無條件或倘包銷商行使彼等之權利，在最後終止時限前撤銷或終止包銷
協議，則供股將不會進行，包銷協議訂約方之所有義務及責任將停止及終止，任何一
方概不得就包銷協議所產生之或與此有關之任何事宜或事件向另一方提出任何索償
（惟有關任何事先違反包銷協議項下之任何義務及有關將由本公司承擔就供股產
生之任何成本、費用及其他開支（不包括任何包銷佣金）除外）。在此情況下，本公司
將於適當時間另行刊發公告。

有關包銷商之資料

包銷商為一間於香港註冊成立之有限公司，以及為根據證券及期貨條例可從
事第1類（證券交易）、第2類（期貨合約交易）及第6類（就機構融資提供意見）受規管活
動的持牌法團，其日常業務包括證券經紀及包銷以及證券配售。

於最後實際可行日期，包銷商及其最終實益擁有人並無持有任何股份。包銷商
確認，(i)包銷商及其最終實益擁有人獨立於本公司或其任何關連人士，且與彼等並
無關連；及(ii)遵照GEM上市規則第10.24A(1)條，其根據證券及期貨條例獲發牌從事
第1類受規管活動及其一般業務包括包銷證券。

董事會函件

– 32 –

供股對本公司股權架構之影響

下表載列本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股後（假設所有供股股份獲
合資格股東認購且於供股完成或之前不會進一步發行新股份及不會購回股份）；及
(iii)緊隨供股後（假設並無合資格股東承購任何供股股份而包銷商根據包銷協議承
購供股股份且於供股完成或之前不會進一步發行新股份及不會購回股份）的股權架
構。

股東 於最後實際可行日期

緊隨供股後
（假設所有供股股份
獲合資格股東認購）

緊隨供股後（假設並無
合資格股東承購任何
供股股份而包銷商根據
包銷協議承購供股股份）

（附註4、5）
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Brisk Success Holdings Limited

（附註1） 141,848,000 16.42% 212,772,000 16.42% 141,848,000 10.95%

主要股東：
Li Ming Cheng先生（附註2） 133,664,000 15.47% 200,496,000 15.47% 133,664,000 10.31%

公眾股東：
包銷商（附註3） – – – – 432,000,000 33.33%

其他公眾股東 588,488,000 68.11% 882,732,000 68.11% 588,488,000 45.41%

總計： 864,000,000 100% 1,296,000,000 100% 1,296,000,000 100%

附註：

1) 於最後實際可行日期，執行董事Loh Teck Hiong醫生持有Brisk Success Holdings Limited

的50%股權，根據證券及期貨條例第XV部，Loh Teck Hiong醫生被視為於Brisk Success

Holdings Limited持有的141,848,000股股份中擁有權益。根據證券及期貨條例第XV部，
Fung Yuen Yee女士（Loh Teck Hiong醫生的配偶）被視為於Loh Teck Hiong醫生擁有權益的
所有股份中擁有權益。

2) 於最後實際可行日期，香港民眾健康投資管理集團有限公司持有132,968,000股股份。於
最後實際可行日期，Li Ming Cheng先生為香港民眾健康投資管理集團有限公司的唯一股
東。因此，根據證券及期貨條例第XV部，彼被視為於香港民眾健康投資管理集團有限公
司持有的132,968,000股股份中擁有權益。Li Ming Cheng先生以實益擁有人身份個人持有
676,000股股份。

董事會函件

– 33 –

3) 包銷商及其最終實益擁有人獨立於本公司或其關連人士，且與彼等並無關連。

4) 此情形僅供說明。根據包銷協議，包銷商向本公司承諾(i)其將盡一切合理努力，促使其根
據包銷協議物色的包銷股份分包銷商（如有）及認購人或買方以及其分包銷商（如有）物色
的認購人或買方，為獨立於董事、本公司主要行政人員或主要股東或彼等各自的聯繫人，